Башҡортостан Республикаhы

Бишбүләк районы

муниципаль районының
Айыт ауыл советы
ауыл биләмәһе
ХАKИМИӘТЕ
452057, Бишбүләк районы

Айыт ауылы, Үҙәк урамы, 20

Тел. (34743) 2-52-97, 2-52-81
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Аитовский сельсовет

Муниципального района

Бижбулякский район

452057, Бижбулякский район

с.Аитово, ул. Центральная, 20

Тел. (34743) 2-52-97, 2-52-81

КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 апрель 2019 йыл                            № 49                          30 апреля 2019 года
Об утверждении перечня мест для разведения костров,

в том числе для приготовления пищи с применением мангалов

(мангальные зоны) на территориях общего пользования
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Постановления администрации муниципального района Бижбулякский район от 25 апреля 2019 года № 04/351 «Об определении мест и способов разведение костров, сжигание мусора, травы, листьев и иных отходов, материалов или изделий на территориях общего пользования муниципального района Бижбулякский район», администрация сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан постановляет:

Утвердить следующий перечень мест для разведения костров, в том числе для приготовления пищи с применением мангалов (мангальные зоны) на территориях общего пользования населенных пунктов сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан:

1. Юго-восточнее с. Аитово возле озера «Ташлыкуль»;
2. Юго-восточнее с. Аитово возле моста через р. Дема;
3. Западнее д. Каримово возле родника «Уч кое»;
4. Юго-западнее д. Каримово возле родника «Сулы кул»;
5. Южнее с. Алексеевка возле родника «Криница»;
6. В д. Мулланур-Вахитово возле родника.
Глава сельского поселения                                                       Р.Ф. Гимазетдинов